
ZARZĄDZENIE Nr 12/2020 

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Konopnickiej w Lubaniu 

z dnia 03.09.2020 r. 

 

w sprawie: procedury zasad organizacji i zachowania bezpieczeństwa podczas wydarzeń 

kulturalnych i edukacyjnych w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej im. Marii Konopnickiej 

w Lubaniu w czasie stanu epidemii wywołanej wirusem SARS CoV-2 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Lubaniu przyjętego 

Uchwałą Rady Miasta z dn. 26 listopada2019 r. zarządzam, co następuje. 

§1 

Wprowadzam procedurę zasad organizacji i zachowania bezpieczeństwa podczas wydarzeń 

kulturalnych i edukacyjnych w Bibliotece Publicznej im. Marii Konopnickiej w Lubaniu w czasie stanu 

epidemii wywołanej wirusem SARS CoV-2 w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 


